

Søren Bidstrup Holding ApS

c/o Søren Bidstrup, Bakkevej 22 B, 2830 Virum

CVR-nr. 29 68 60 84

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021.

Søren Bidstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Søren Bidstrup Holding ApS c/o Søren Bidstrup Bakkevej 22 B 2830 Virum |
| | CVR-nr.: 29 68 60 84 |
| | Stiftet: 10. juli 2006 |
| | Hjemsted: Lyngby-Taarbæk |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Søren Bidstrup |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S |
| Dattervirksomhed | Aage Christensen, Rådgivnings- og Handelsvirksomhed A/S, Glostrup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering samt at være holdingselskab for dattervirksomheden Aage Christensen, Rådgivnings- og Handelsvirksomhed A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.460 t.kr. mod 1.464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 41.374 | 56 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -15.690 | -16 |
| Driftsresultat | 25.684 | 40 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.904.945 | 1.558 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 9.907 | 43 |
| Andre finansielle indtægter | 1.591.687 | 26 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -71.879 | -203 |
| Resultat før skat | 3.460.344 | 1.464 |
| Årets resultat | 3.460.344 | 1.464 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 404.945 | -442 |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 111 |
| Overføres til overført resultat | 2.755.399 | 1.795 |
| Disponeret i alt | 3.460.344 | 1.464 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 3.004.037 | 3.019 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.004.037</u> | <u>3.019</u> |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.564.399 | 2.160 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.564.399</u> | <u>2.160</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.568.436</u> | <u>5.179</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 538.941 | 1.522 |
| Udskudte skatteaktiver | 100.000 | 100 |
| Tilgodehavender i alt | <u>638.941</u> | <u>1.622</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 8.474.776 | 3.886 |
| Værdipapirer i alt | <u>8.474.776</u> | <u>3.886</u> |
| Likvide beholdninger | 510.910 | 1.172 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.624.627</u> | <u>6.680</u> |
| Aktiver i alt | <u>15.193.063</u> | <u>11.859</u> |

Balance 30. april

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.064.399 | 1.660 |
| Overført resultat | 11.180.564 | 8.424 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 111 |
| Egenkapital i alt | <u>13.669.963</u> | <u>10.320</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 724.888 | 895 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>724.888</u> | <u>895</u> |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 170.544 | 169 |
| Selskabsskat | 560.480 | 458 |
| Anden gæld | 67.188 | 17 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>798.212</u> | <u>644</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.523.100</u> | <u>1.539</u> |
| Passiver i alt | <u>15.193.063</u> | <u>11.859</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|----------------|-----------------------------------|--|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. | | | | | |
| maj 2020 | 125.000 | 1.659.454 | 8.425.165 | 110.600 | 10.320.219 |
| Udloddet | | | | | |
| udbytte | 0 | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Resultatandel | 0 | 404.945 | 2.755.399 | 300.000 | 3.460.344 |
| | 125.000 | 2.064.399 | 11.180.564 | 300.000 | 13.669.963 |

Noter

| | 2020/21 kr. | 2019/20 t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 71.879 | 203 |
| | 71.879 | 203 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. maj | 3.084.487 | 3.084 |
| Kostpris 30. april | 3.084.487 | 3.084 |
| Af- og nedskrivninger 1. maj | -64.760 | -49 |
| Årets afskrivninger | -15.690 | -16 |
| Af- og nedskrivninger 30. april | -80.450 | -65 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | 3.004.037 | 3.019 |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2020 | 1.200.000 | 1.200.000 |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. maj | 500.000 | 500 |
| Kostpris 30. april | 500.000 | 500 |
| Opskrivninger 1. maj | 1.659.454 | 2.102 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.904.945 | 1.558 |
| Udbytte | -1.500.000 | -2.000 |
| Opskrivninger 30. april | 2.064.399 | 1.660 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | 2.564.399 | 2.160 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Aage Christensen, Rådgivnings- og Handelsvirksomhed A/S | Glostrup | 100 % |

Noter

4. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/4 2021 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 30/4 2021 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-----------------------------------|--------------------------------|--|---|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 895.432 | 170.544 | 724.888 | 25.419 |
| | 895.432 | 170.544 | 724.888 | 25.419 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 895 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 3.004 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Søren Bidstrup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-272912386769

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-10-14 10:44:46 UTC

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-10-14 10:46:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CMU4I-GKYG-JC45L-7CIQL-TEMK5-D2HHS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>